
Zarządzenie Nr 24/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 170/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.), w załączniku  nr 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1 ) w §  28 w pkt 12 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się pkt 13 i 14   

w brzmieniu: 

„13) rejestrowanie w systemie Mdok korespondencji wpływającej do wydziału, 

  14) prowadzenie obsługi kasowej wydziału.”, 

2 ) w §  33 pkt 37  otrzymuje brzmienie: 

 „37) współpraca z Biurem Prawnym  w zakresie ogłaszania otwartego konkursu 

ofert w celu wyłonienia organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego, której zostanie powierzone prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz  nadzór nad rozliczaniem przyznanej na ten cel dotacji.”. 

§ 2. 

Obowiązujące dotychczas regulaminy wewnętrzne zachowują moc, jeżeli nie są sprzeczne  

z zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2016r. 

 

w z. Prezydenta Miasta 
 

Paweł Stańczyk 
Wiceprezydent Miasta 


